平成 22年５月 18日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  ポ ラ テ ク ノ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福島 良昭

 （コード番号：4239）

問合せ先 取締役常務執行役員 安藤  誠

 （TEL 0255－78－4700）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成22年３月期決算短信」の一部訂正について

平成22年５月14日に発表いたしました「平成22年３月期決算短信」に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

＜１頁＞
【訂正箇所】
サマリー情報

【訂正前】
配当支払開始予定日 平成22年6月26日

【訂正後】
配当支払開始予定日 平成22年6月28日

＜24頁＞
【訂正箇所】
４ 配当に関する事項

【訂正前】
 (2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額

(千円)
１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成22年６月25日
定時株主総会

普通株式 利益剰余金 103,625 500 平成22年３月31日 平成22年６月26日

【訂正後】
 (2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額

(千円)
１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成22年６月25日
定時株主総会

普通株式 利益剰余金 103,625 500 平成22年３月31日 平成22年６月28日

  以   上